
Obec Karlovice

Obecní úřad Karlovice
793 23 Karlovice 183

Pozvánka na první zasedání okrskové volební komise

Starostka obce Karlovice svolává první zasedání okrskové volební komise
volebního okrsku č. 01 Karlovice pro volby do Zastupitelstva Moravskoslezského kraje
(ve dnech 20. a 21. září 2024), které se uskuteční

v pátek dne 30. 8. 2024 od 15:00 hodin
v kanceláři starosty v budově Obecního domu Slezan na adrese Karlovice 183.

Učast členů komise na zasedání je nezbytná.

Pořad zasedání:

. prezence
. zahájení
. složení slibu člena a zapisovatele komise
. losování předsedy a místopředsedy komise
. předání metodických pokynů pro činnost komise
. účast na školení ČSÚ
. diskuze
. závěr0X

JBWVWBWMLYm=

Mlůakra
Jana Helekalová

starostka obce

číslo 085/2024
Vyvěšeno Sejmuto

Fyzická

úřední deska
22. 8. 2024

Elektronická

úřední deska
22. 8. 2024

Odp. osoba Zdenka Šilerová



Číslo ověření:
alisToPdf-4019037040178196259.pdf

1
OkceZ3Q17OZN

Počet stran:
Subjekt, který konverzi dokumentu provedl:
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

Obec Karlovice

Jméno a příjmení osoby, která konverzi dokumentu provedla:
22-08-2024 07:57
Zdenka Šilerová

Obsah dokumentu v analogové podobě odpovídá obsahu dokumentu v digitální podobě.
Převedením dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů a jejich soulad s právními předpisy.

Název vstupu:

Ověřovací doložka pro převedení dokumentu v analogové
podobě na dokument v digitální podobě podle § 69a

Vstup bez viditelného prvku.


	Stránka 1

		2024-08-22T07:57:13+0200




